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Adira ao
Pacote
DStv Play

Play Ultra

o +de 59 Canais de Televisdo
@ +de17 Canais de Audio
Prego 29.500 AKZ

Adira
hoje

Torne o seu pub, discoteca ou restaurante
no melhor local de entretenimento.

Play Essential

o +de 49 Canais de TelevisGo
@ +de17 Canais de Audio
Prego 21250 AKZ

i @ Ligue: +244923120 030
: DShv

e Email: empresas@ao.multichoice.com

Web: www.dstv.com/business/pt-ao {  forbusiness
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Entretenimento Unico

As musicas do momento




Comparacdo de
: Pacotes
forbusiness : DStV PICly

DSk

Escolha um pacote que vé ao encontro das
necessidades do seu negdcio e dos seus visitantes.

Play Essential

Play Ultra
Play Basic

600 SuperSport Maximo 360 Serie A (P)
601 SuperSport Maximo 1 Champions HD (P)
602 SS Mundial de Clubes HD
603 SuperSport Maximo 3 La Liga (P) HD
610 WWE Channel HD (E)
619 ESPN 2 HD (E)
620 SS Blitz Africa HD (E)
621 SS Grandstand Africa HD (E)
2 622 SS Football Plus Africa HD (E)
o 623 SS Premier League HD (E)
2 624 SS Laliga Africa HD (E)
3 625 SS Football Africa HD (E)
o 626 SS Action Africa HD (E)
627 SS Africa HD
628 SS Africa 2 HD (E)
630 SS Variety 1 Africa HD (E) |« ] |~
631 SS Rugby Africa (E)
632 SS Cricket Africa (E)
633 SS Golf Africa (E)
634 SS Tennis Africa HD (E)
635 SS Motorsport Africa HD (E)
322 MTV Base
326 AFRO Music
327 Sound City
580 AFRO Music (P)
581 TRACE Toca (P)
582 Gloom Channel (P)
583 Best Brasil (P)
585 M1V (P)
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ENTRETENIMENTO

130
503
505
508
512
513
555
559
562
563
570

640
641
643
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647
651

400
402
406
410
531
532
533

CNN International (401) - disponivel mediante uma taxa adicional.

MTV

Maningue Magic HD (P)
Kwenda Magic HD (P)

Girassol TV HD

My Channel Africa HD (P)

TN (P)

RTP Africa (P)
Banda TV HD (P)
STAR Channel (P)
STAR Mundo (P)
Bravo Africa (0S)

Canal Panda (P)
Jim Jam (P)
Disney Junior (P)

Biggs (P)
Nickelodeon (P)

BBC News

Sky News

Al Jazeera
CNBC Africa
EuroNews (P)
RTP3

Record News (P)

Play Ultra

Play Essential

Play Basic
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DOCU-
MENTARIOS 575

341
343
579

501
502
507
530
560

CANAIS
EM SINAL
ABERTO

820
850
851
852
853
854

AUDIO
Disponivel em
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Nat Geo Wild (OS)

FAITH
TBN
TV Mundial (P)

TPA 1

TPA 2

TV Zimbo HD (P)
TPA noticias

TVM Internacional (P)

Girassol FM

BBC World Service English
BBC World Radio 2

BBC African Languages
Voice of America

World Radio Network

865
866
872
893
894

Play Essential

Play Ultra
Play Basic

ERAE BEAaE Eaa

Channel Islam Internationale
Radio France Internationale
TransAfrica Radio

LAC Radio

MFM Radio

Alguns canais séo transmitidos em alta definigéio e poderdo ser vistos com um descodificador e uma TV
compativeis com a imagem em HD. A MultiChoice reserva-se ao direito de adicionar ou remover canais
a qualquer momento.



. Tenha varios descodificadores em uma Unica subscrigGo
Adira go : Lligue2ou 3 descodificadores em uma Gnica subscri¢éo e pague
A i dapenas uma pequena taxa por cada um dos descodificadores
ExtraView : adicionais — permita que os seus clientes desfrutem de uma
" variedade de entretenimento em simultdneo.

Uma Gnica

subscricdo

Descodificador 1 Descodificador 2 Descodificador 3

ApOiO ao : Faga a gestdo da sua conta DStv for Business de

Cliente : forma simples.
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